# 上海富控互动娱乐股份有限公司 关于 2019 年第四次临时股东大会取消议案并增加临 时提案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 一、股东大会有关情况

(一) 股东大会的类型和届次

2019 年第四次临时股东大会

- (二) 股东大会召开日期: 2019年12月30日
- (三) 股东大会股权登记日:

股份类别	股票代码	股票简称	股权登记日
A股	600634	*ST 富控	2019/12/24

# 二、取消议案并增加临时提案的情况说明

(一) 取消议案的情况说明

#### 1、取消议案名称

序号	议案名称
1	关于上海富控互动娱乐股份有限公司及子公司提供对外担

#### 2、取消议案原因

上海富控互动娱乐有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")与上述担保事项相关各方进行了进一步的协商讨论,结合实际情况,目前上市公司子公司上海宏投网络科技有限公司(以下简称"宏投网络")不参与本次担保事项,改由上市公司与温州银行股份有限公司上海分行(以下简称"温州银行")签订《最高额保证合同》对上海风也商贸有限公司(以下简称"风也商贸")与温州银行债权提供额度为等值 18,000 万元人民币的最高额连带保证。故公司董事会决定取消本次股东大会《关于上海富控互动娱乐股份有限公司及子公司提供对外担保的议案》。

# (二) 增加临时提案的情况说明

1、提案人:上海富控文化传媒有限公司

#### 2、提案程序说明

公司已于 2019 年 12 月 14 日公告了股东大会召开通知,单独或者合计持有 27.42%股份的股东上海富控文化传媒有限公司,在 2019 年 12 月 20 日提出临时 提案并书面提交股东大会召集人。股东大会召集人按照《上市公司股东大会规则》 有关规定,现予以公告。

#### 3、临时提案的具体内容

本次股东大会将新增审议《关于上海富控互动娱乐股份有限公司提供对外担保的议案》具体内容如下:

结合公司目前经营运作的情况与实际需求,公司根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》等相关法律、法规和规范性文件的规定,提请审议公司提供对外担保事宜并授权公司管理层具体决定下述担保的后续事宜。

#### 一、担保情况概述

鉴于公司目前自身经营的情况,为整合公司资源,优化公司债权债务结构,满足公司运营发展的实际需求,公司与风也商贸经友好协商于2019年11月18

日签署了《代偿协议书》。根据该协议,为逐步化解公司债务问题,由风也商贸代偿公司与温州银行于2017年5月26日签订的编号为【905002017企贷字00037】 合同项下的贷款本金,人民币16,300万元。同时,风也商贸向公司收取相应利息。基于上述情况,公司拟对风也商贸与温州银行在2019年12月03日至2022年06月30日内(包括该期间的起始日和届满日)签署的一系列借款合同、委托贷款合同、进出口押汇合同等(以下简称"主合同")合同项下各笔债权(不论币种)提供额度为等值18,000万元人民币的最高额连带保证。

#### 二、被担保人基本情况

- (一)被担保人名称:上海风也商贸有限公司
- (二)注册地址:上海市崇明区陈家镇瀛东村 53 号 3 幢 1465 室(上海智慧岛数据产业园)
  - (三) 法定代表人: 陈连平
  - (四) 注册资本: 30,000 万元人民币
- (五)经营范围: 日用百货、普通劳防用品、工艺礼品(象牙及其制品除外)、 珠宝首饰、金银饰品、化妆品、服装服饰、鞋帽箱包、针纺织品、电子产品、计 算机软硬件及辅助设备、家用电器、环保设备、建筑材料、装饰材料、办公设备、 文化办公用品、金属材料及制品、不锈钢制品的销售,企业管理咨询,商务信息咨 询,会务服务,展览展示服务。
- (六)截止 2018 年 12 月 31 日,上海风也商贸有限公司总资产为 1,655.85 万元,负债总额为 961.61 万元,资产净额 694.24 万元,营业收入 8,252.4 万元,净利润为 206 万元。上述财务数据未经会计师事务所审计。

#### 三、担保协议主要内容

公司拟对上海风也商贸有限公司与温州银行股权有限公司上海分行在 2019 年 12 月 3 日至 2022 年 6 月 30 日内(包括该期间的起始日和届满日)签署的主合同项下各笔债权(不论币种)提供担保。担保方式为最高额连带保证,无反担保。公司担保的最高债权余额为等值人民币 18,000 万元。保证担保的范围为主合同项下债权本金、利息、逾期利息、罚息、复利、违约金、滞纳金、履行主合同和担保合同过程中发生的费用及债权人实现债权和担保权益过程中发生的费用等。保证期间为保证合同生效之日起,至决算日后两年为止。

#### 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,上市公司对外担保总额 89,574 万元,占上市公司 2018 年经审计净资产的 25.4%,上述担保均已逾期。

#### 五、授权公司总经理具体决定前述担保相关事宜

授权事宜包括但不限于: 1.与相关银行进行接洽、协商、沟通、协调,签署及授权签署相关合同、协议; 2.授权期限: 自本议案经股东大会审议通过之日起至 2022 年 6 月 30 日止。

结合公司实际情况,经与各方协商讨论,公司决定不予追加公司子公司上海 宏投网络科技有限公司参与上述担保事项,仅由上市公司对风也商贸与温州银行 债权提供最高额连带保证。公司董事会前期关于对风也商贸与温州银行债权提供 最高额连带保证的有关决议与本次决议异议处,以第九届董事会第四十四次会议 决议的相关内容为准。

三、 除了上述取消议案外,于 2019 年 12 月 14 日公告的原股东大会通知事项不变。

## 四、取消议案并增加临时提案后股东大会的有关情况

(一) 现场股东大会召开日期、时间和地点

召开日期时间: 2019 年 12 月 30 日 14 点 00 分 召开地点: 上海市虹口区广粤路 279 号维也纳国际酒店 3 楼会议室

(二) 网络投票的的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自 2019 年 12 月 30 日 至 2019 年 12 月 30 日

采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

## (三) 股权登记日

原通知的股东大会股权登记日不变。

# (四) 股东大会议案和投票股东类型

序号	议案名称	投票股东类型	
	以采石你	A 股股东	
非累积投票议案			
1	关于上海富控互动娱乐股份有限公司增补	$\checkmark$	
	罗涵阳先生为第九届监事会监事候选人的		
	议案		
2	关于上海富控互动娱乐股份有限公司提供	√	
	对外担保的议案		

## 1、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第九届董事会第四十四次会议;公司第九届监事会第二十次会议、第九届监事会第二十五次会议审议通过,详见公司于 2019 年 8 月 27 日及 2019 年 12 月 21 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的相关公告。

- 2、特别决议议案:无
- 3、对中小投资者单独计票的议案: 第1-2项议案
- 4、涉及关联股东回避表决的议案:无 应回避表决的关联股东名称:无
- 5、涉及优先股股东参与表决的议案:无

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会 2019年12月21日

# ● 报备文件

- (一) 股东大会召集人取消议案的有关文件。
- (二)股东提交增加临时提案的书面函件及提案内容。

# 附件1: 授权委托书

授权	<del>不</del> 士	T	Н
1文 4义	安工	$\Gamma$	Ü

上海富控互动娱乐股份有限公司:

委托人持普通股数:

委托人持优先股数:

委托人股东帐户号:

序号	非累积投票议案名称	同意	反对	弃权
1	关于上海富控互动娱乐股份有			
	限公司增补罗涵阳先生为第九			
	届监事会监事候选人的议案			
2	关于上海富控互动娱乐股份有			
	限公司提供对外担保的议案			

委托人签名(盖章): 受托人签名:

委托人身份证号: 受托人身份证号:

委托日期: 年月日

备注:

委托人应在委托书中"同意"、"反对"或"弃权"意向中选择一个并打"√", 对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意愿进行表 决。